
お客様各位                             ２０２１年１月１２日 

東京空港交通株式会社  

 

 

 

 

お客様の新型コロナウイルス感染症感染について 

 

日頃よりリムジンバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年 1 月 10 日（日）海浜幕張駅 13 時 45 分発羽田空港行にご乗車いただいた 8 名のお客様の中

から１名の新型コロナウイルス罹患者が発生したことが判明いたしました。 

 

【当該乗務員】 

当該乗務員につきましては、現在のところ発熱等の体調不良の症状はみられませんが、出勤を見合わ

せ、自宅待機とさせており、PCR 検査を実施いたします。 

また、当該乗務員以外の乗務員についても体調不良の症状は確認されておりません。 

 

【当該バス】 

当該バスにつきましては、車内の消毒を実施いたしました。また、当該乗務員が 1 月 11 日（月）ま

での間に使用したその他のバスについても消毒を実施いたしました。 

 

当該バスにご乗車いただきましたお客様につきましては、健康管理に十分に気をつけていただきます

とともに、発熱等の症状がある場合は、最寄りの保健所などに設置される「帰国者・接触者相談センタ

ー」にお問い合わせください。 

 

お客様にリムジンバスを安心してご利用いただけますよう、マスク着用をはじめ、手洗い及びアルコ

ール消毒の徹底等により、感染予防に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

問い合わせ先 総務部総務課 電話０３-３６６５-７１１７ 

 

以 上 

 


